

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.04 - Kanalizačná prípo...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

IČO: 00328553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 396,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 396,46	20,00%	479,29

Cena s DPH

v EUR

2 875,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.04 - Kanalizačná prípo...

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 396,46
HSV - Práce a dodávky HSV	2 396,46
1 - Zemné práce	561,86
4 - Vodorovné konštrukcie	92,50
8 - Rúrové vedenie	1 736,56
99 - Presun hmôt HSV	5,54

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.04 - Kanalizačná prípo...

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta,Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 396,46

D HSVPráce a dodávky HSV2 396,46

D 1Zemné práce561,86

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,391	20,50	192,52
	VV		23,36*((0,620+0,385)/2)*0,80" kanalizačná prípojka		9,391		
	VV		Súčet		9,391		

2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,817	1,42	4,00
	VV		9,391*0,3		2,817		
	VV		Súčet		2,817		

3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	9,391	2,05	19,25
	VV		Vytlačená kubatúra zo zemných prác bude využívaná v rámci stavby s odvoznou vzdialenosťou do 500 m				
	VV		9,391		9,391		
	VV		Súčet		9,391		

4	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,588	18,50	121,88
	VV		9,391-2,803" kanalizačná prípojka		6,588		
	VV		Súčet		6,588		

5	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	12,456	18,00	224,21
	VV		6,588*1,89077 "Prepočítané koeficientom množstva		12,456		
	VV		Súčet		12,456		

D 4Vodorovné konštrukcie92,50

6	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,803	33,00	92,50
	VV		23,36*0,15*0,80" kanalizačná prípojka		2,803		
	VV		Súčet		2,803		

D 8Rúrové vedenie1 736,56

7	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	23,360	4,50	105,12
	VV		23,36" potrubie sa napojí na existujúcu plastovú žumpu		23,360		
	VV		Súčet		23,360		

8	M	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	4,672	30,00	140,16
9	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,20	5,20
10	M	286510004500	Koleno PVC-U, DN 160x67° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	8,00	8,00
11	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	23,360	2,20	51,39
12	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	3,000	80,00	240,00
13	M	286610032800	Šachtové dno prietochné DN 160x60°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	145,00	145,00
14	M	286610033000	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	120,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	286610033200	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	135,00	135,00
16	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	3,000	200,00	600,00
17	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	3,000	24,00	72,00
18	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	6,000	16,00	96,00
19	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	23,360	0,80	18,69
D 99 Presun hmôt HSV							5,54
20	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,136	40,71	5,54